
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004B)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Torneo AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE) 1612004B

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 25-11-2016 - 27-11-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - D'INNOCENTE P. - MAIONE M.

Partecipanti 32

Sito Internet

Ciriolo Lorenzo

1Tucci Flavio

2
Piccinno Matteo

3
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AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
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Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 2N Ciriolo Lorenzo 4.5 ITA 11.5013.008.00 12.001757 1599 1966 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2001

2 12 1N Tucci Flavio 4.0 ITA 11.5012.508.50 9.75 1679 1550 1791 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1953

3 8 2N Piccinno Matteo 4.0 ITA 11.5012.508.50 9.50 1757 1549 1792 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2006

4 1 CM Di Lascio Savino 4.0 ITA 10.5012.507.50 9.50 1824 1625 1867 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1959

5 16 1N Tomassetti Giuseppe 3.5 ITA 13.0013.508.50 7.50 1622 1622 1772 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1942

6 15 2N Marinucci Johnny 3.5 ITA 12.5013.508.00 7.50 1659 1659 1809 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1972

7 11 1N Romito Donato 3.0 ITA 14.5016.5010.509.25 1694 1692 1764 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1955

8 18 3N Di Cesare Marco 3.0 ITA 14.0016.5010.009.50 1593 1793 1645 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1993

9 4 2N Panico Giuliano 3.0 ITA 13.0016.009.00 9.00 1778 1599 1673 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1977

10 20 2N Di Nezio Tommaso 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.50 1585 1740 1813 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2001

11 3 1N Riga Raffaele 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.00 1795 1564 1638 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1964

12 9 2N Pierantozzi Matteo 3.0 ITA 11.5012.508.00 6.00 1733 1588 1661 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2003

13 19 3N Lombardi Michele 3.0 ITA 11.5012.007.50 5.00 1586 1617 1690 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1988

14 26 NC Patruno Gabriele 3.0 ITA 8.00 9.00 5.00 4.50 1444 1651 1724 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2002

15 24 2N Buzatu Alexandra 2.5 ITA 12.0014.008.00 5.50 1490 1681 1682 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2001

16 14 2N Panico Marcello 2.5 ITA 11.0012.006.50 4.50 1665 1508 1509 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1969

17 28 NC Maione Melissa 2.5 ITA 10.5011.506.50 5.00 1417 1680 1681 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2004

18 2 CM Di Martino Antonio 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.00 1812 1558 1561 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1947

19 21 2N Di Marcantonio Gabriele2.0 ITA 14.0016.009.50 5.50 1557 1712 1641 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1999

20 6 2N Vitale Michele 2.0 ITA 12.0014.008.50 4.75 1759 1544 1472 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1997

21 25 2N Abuhamdieh Nando 2.0 ITA 11.0013.008.00 4.00 1463 1685 1614 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1951

22 17 2N Boccia Giovanni 2.0 ITA 10.5011.006.50 1.50 1604 1490 1419 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

23 13 1N Improta Giovanni 2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 3.00 1677 1502 1502 4 2 0 2 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1 1963

24 27 NC Marzetti Alessandro 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.50 1442 1521 1450 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1976

25 5 1N Bruni Emiliano 2.0 ITA 8.00 9.00 5.50 3.00 1770 1532 1461 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1974

26 22 2N Baldacci Silvano 2.0 ITA 7.00 8.00 5.00 3.00 1542 1481 1410 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1961

27 23 3N Spatola Mayo Francesco1.5 ITA 11.5012.507.00 2.00 1495 1677 1529 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2002

28 29 3N Marvulli Michele 1.0 ITA 12.0014.008.00 2.50 1387 1704 1465 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1929

29 30 NC Di Maulo Alessandra 1.0 ITA 11.0012.007.00 1.75 1385 1602 1363 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2005

30 10 1N Szanto Andrea 1.0 ITA 10.5011.507.50 2.00 1730 1520 1281 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1957

31 32 NC Ciriolo Enrico 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1338 1563 829 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2004

32 31 NC Sala Giulia 1.0 ITA 10.0012.006.50 2.00 1355 1584 1345 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2007
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1463 1685 1614 1951 M 832600 112355

22 2N Baldacci Silvano ITA EMI RA 1542 1481 1410 1961 M 809292 109211

17 2N Boccia Giovanni ITA CAM SA 1604 1490 1419 2007 M 2814434 160340

5 1N Bruni Emiliano ITA ABR TE 1770 1532 1461 1974 M 2814205 158917

24 2N Buzatu Alexandra ITA LAZ RM 1490 1681 1682 2001 F 2819533 157901

32 NC Ciriolo Enrico ITA ABR TE 1338 1563 829 2004 M 2814116 151468

7 2N Ciriolo Lorenzo ITA ABR TE 1757 1599 1966 2001 M 2804382 150899

18 3N Di Cesare Marco ITA ABR AQ 1593 1793 1645 1993 M 876445 140626

1 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1824 1625 1867 1959 M 810550 111299

21 2N Di Marcantonio GabrieleITA ABR TE 1557 1712 1641 1999 M 893196 144641

2 CM Di Martino Antonio ITA ABR TE 1812 1558 1561 1947 M 810819 103988

30 NC Di Maulo Alessandra ITA LAZ RM 1385 1602 1363 2005 F 2831932 161871

20 2N Di Nezio Tommaso ITA LAZ RM 1585 1740 1813 2001 M 877999 136866

13 1N Improta Giovanni ITA CAM NA 1677 1502 1502 1963 M 836001 109580

19 3N Lombardi Michele ITA CAM SA 1586 1617 1690 1988 M 2843477 169469

28 NC Maione Melissa ITA ABR CH 1417 1680 1681 2004 F 2831398 164855

15 2N Marinucci Johnny ITA MAR MC 1659 1659 1809 1972 M 805157 104577

29 3N Marvulli Michele ITA ABR PE 1387 1704 1465 1929 M 2801448 148499

27 NC Marzetti Alessandro ITA MAR FM 1442 1521 1450 1976 M 2837086 167550

4 2N Panico Giuliano ITA ABR CH 1778 1599 1673 1977 M 839299 125017

14 2N Panico Marcello ITA ABR CH 1665 1508 1509 1969 M 2806725 126490

26 NC Patruno Gabriele ITA PUG BA 1444 1651 1724 2002 M 2827315 158976

8 2N Piccinno Matteo ITA PUG LE 1757 1549 1792 2006 M 899917 151962

9 2N Pierantozzi Matteo ITA MAR AP 1733 1588 1661 2003 M 2805834 151401

3 1N Riga Raffaele ITA PUG BA 1795 1564 1638 1964 M 897116 152230

11 1N Romito Donato ITA PUG BA 1694 1692 1764 1955 M 896470 152161

31 NC Sala Giulia ITA LOM MB 1355 1584 1345 2007 F 2840451 167122

23 3N Spatola Mayo FrancescoITA ABR PE 1495 1677 1529 2002 M 2843604 169779

10 1N Szanto Andrea ITA ABR CH 1730 1520 1281 1957 M 855790 106941

16 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1622 1622 1772 1942 M 814580 130685

12 1N Tucci Flavio ITA ABR PE 1679 1550 1791 1953 M 830070 110349

6 2N Vitale Michele ITA CAM SA 1759 1544 1472 1997 M 2813128 130681
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 CM Di Lascio Savino 4.0 ITA | 17 B 1 | 11 N 0 | 21 B 1 | 13 N 1 | 18 B 1 | 1

18 2 CM Di Martino Antonio 2.5 ITA | 18 N 0 | 23 B 1 | 19 N 0 | 29 B 1 | 9 N Â½ | -1

11 3 1N Riga Raffaele 3.0 ITA | 19 B 1 | 16 N 0 | 25 B 1 | 18 N 0 | 21 B 1 | 1

9 4 2N Panico Giuliano 3.0 ITA | 20 N Â½ | 26 B 1 | 18 N 1 | 11 B Â½ | 12 N 0 | -1

25 5 1N Bruni Emiliano 2.0 ITA | 21 B 0 | 25 N 0 | 23 N Â½ | 10 B 1 | 28 N Â½ | -1

20 6 2N Vitale Michele 2.0 ITA | 22 N 1 | 15 B 0 | 24 N Â½ | 26 B Â½ | 20 N 0 | -1

1 7 2N Ciriolo Lorenzo 4.5 ITA | 23 B 1 | 21 N Â½ | 14 B 1 | 16 N 1 | 15 B 1 | 1

3 8 2N Piccinno Matteo 4.0 ITA | 24 N 1 | 18 B 0 | 29 N 1 | 20 B 1 | 11 N 1 | -1

12 9 2N Pierantozzi Matteo 3.0 ITA | 25 B 1 | 29 N 1 | 16 B Â½ | 15 N 0 | 2 B Â½ | 1

30 10 1N Szanto Andrea 1.0 ITA | 26 N Â½ | 20 B 0 | 28 N 0 | 5 N 0 | 30 B Â½ | -1

7 11 1N Romito Donato 3.0 ITA | 27 B 1 | 1 B 1 | 15 N Â½ | 4 N Â½ | 8 B 0 | 1

2 12 1N Tucci Flavio 4.0 ITA | 28 N Â½ | 30 B 1 | 20 N Â½ | 19 B 1 | 4 B 1 | 1

23 13 1N Improta Giovanni 2.0 ITA | 29 B 0 | 27 N 1 | 31 B 1 | 1 B 0 | 0 0 | 2

16 14 2N Panico Marcello 2.5 ITA | 30 N Â½ | 28 B 1 | 7 N 0 | 24 B 0 | 23 N 1 | -1

6 15 2N Marinucci Johnny 3.5 ITA | 31 B 1 | 6 N 1 | 11 B Â½ | 9 B 1 | 7 N 0 | 1

5 16 1N Tomassetti Giuseppe 3.5 ITA | 32 N 1 | 3 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 0 | 24 N 1 | -1

22 17 2N Boccia Giovanni 2.0 ITA | 1 N 0 | 24 B 0 | 32 N 1 | 31 B 1 | 26 N 0 | -1

8 18 3N Di Cesare Marco 3.0 ITA | 2 B 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 3 B 1 | 1 N 0 | 1

13 19 3N Lombardi Michele 3.0 ITA | 3 N 0 | 32 B 1 | 2 B 1 | 12 N 0 | 25 B 1 | 1

10 20 2N Di Nezio Tommaso 3.0 ITA | 4 B Â½ | 10 N 1 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 6 B 1 | 1

19 21 2N Di Marcantonio Gabriele 2.0 ITA | 5 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 28 B Â½ | 3 N 0 | -1

26 22 2N Baldacci Silvano 2.0 ITA | 6 B 0 | 31 N 0 | 27 B 1 | 25 N 0 | 29 B 1 | 1

27 23 3N Spatola Mayo Francesco 1.5 ITA | 7 N 0 | 2 N 0 | 5 B Â½ | 30 N 1 | 14 B 0 | -1

15 24 2N Buzatu Alexandra 2.5 ITA | 8 B 0 | 17 N 1 | 6 B Â½ | 14 N 1 | 16 B 0 | 1

21 25 2N Abuhamdieh Nando 2.0 ITA | 9 N 0 | 5 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 19 N 0 | -1

14 26 NC Patruno Gabriele 3.0 ITA | 10 B Â½ | 4 N 0 | 30 B 1 | 6 N Â½ | 17 B 1 | 1

24 27 NC Marzetti Alessandro 2.0 ITA | 11 N 0 | 13 B 0 | 22 N 0 | 32 B 1 | 31 N 1 | -1

17 28 NC Maione Melissa 2.5 ITA | 12 B Â½ | 14 N 0 | 10 B 1 | 21 N Â½ | 5 B Â½ | 1

28 29 3N Marvulli Michele 1.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 0 | 8 B 0 | 2 N 0 | 22 N 0 | -1

29 30 NC Di Maulo Alessandra 1.0 ITA | 14 B Â½ | 12 N 0 | 26 N 0 | 23 B 0 | 10 N Â½ | -1

32 31 NC Sala Giulia 1.0 ITA | 15 N 0 | 22 B 1 | 13 N 0 | 17 N 0 | 27 B 0 | -1

31 32 NC Ciriolo Enrico 1.0 ITA | 16 B 0 | 19 N 0 | 17 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 0
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AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 2N Abuhamdieh Nando ITA 1463 5 2.00 1.15 0.85 1685.201614 1951 M 832600 112355

22 2N Baldacci Silvano ITA 1542 5 2.00 2.92 -0.92 1481.201410 1961 M 809292 109211

17 2N Boccia Giovanni ITA 1604 5 2.00 3.22 -1.22 1490.201419 2007 M 2814434 160340

5 1N Bruni Emiliano ITA 1770 5 2.00 3.91 -1.91 1532.401461 1974 M 2814205 158917

24 2N Buzatu Alexandra ITA 1490 5 2.50 1.28 1.22 1681.401682 2001 F 2819533 157901

32 NC Ciriolo Enrico ITA 1338 4 0.00 0.89 -0.89 1563.50829 2004 M 2814116 151468

7 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1757 5 4.50 3.52 0.98 1599.601966 2001 M 2804382 150899

1 CM Di Lascio Savino ITA 1824 4 3.00 2.98 0.02 1625.001867 1959 M 810550 111299

21 2N Di Marcantonio GabrieleITA 1557 5 2.00 1.54 0.46 1712.601641 1999 M 893196 144641

2 CM Di Martino Antonio ITA 1812 4 2.50 3.19 -0.69 1558.801561 1947 M 810819 103988

30 NC Di Maulo Alessandra ITA 1385 5 1.00 1.19 -0.19 1602.601363 2005 F 2831932 161871

20 2N Di Nezio Tommaso ITA 1585 5 3.00 1.47 1.53 1740.601813 2001 M 877999 136866

13 1N Improta Giovanni ITA 1677 4 2.00 2.80 -0.8 1502.001502 1963 M 836001 109580

19 3N Lombardi Michele ITA 1586 5 3.00 2.29 0.71 1617.401690 1988 M 2843477 169469

28 NC Maione Melissa ITA 1417 5 2.50 0.93 1.57 1680.201681 2004 F 2831398 164855

15 2N Marinucci Johnny ITA 1659 5 3.50 2.44 1.06 1659.601809 1972 M 805157 104577

29 3N Marvulli Michele ITA 1387 5 1.00 0.74 0.26 1704.201465 1929 M 2801448 148499

27 NC Marzetti Alessandro ITA 1442 5 2.00 2.02 -0.02 1521.201450 1976 M 2837086 167550

4 2N Panico Giuliano ITA 1778 4 2.00 2.89 -0.89 1599.001673 1977 M 839299 125017

14 2N Panico Marcello ITA 1665 5 2.50 3.47 -0.97 1508.801509 1969 M 2806725 126490

26 NC Patruno Gabriele ITA 1444 5 3.00 1.29 1.71 1651.201724 2002 M 2827315 158976

8 2N Piccinno Matteo ITA 1757 4 4.00 3.04 0.96 1549.801792 2006 M 899917 151962

9 2N Pierantozzi Matteo ITA 1733 5 3.00 3.36 -0.36 1588.601661 2003 M 2805834 151401

3 1N Riga Raffaele ITA 1795 4 3.00 3.18 -0.18 1564.201638 1964 M 897116 152230

11 1N Romito Donato ITA 1694 5 3.00 2.47 0.53 1692.001764 1955 M 896470 152161

31 NC Sala Giulia ITA 1355 5 1.00 1.10 -0.1 1584.801345 2007 F 2840451 167122

23 3N Spatola Mayo FrancescoITA 1495 5 1.50 1.41 0.09 1677.801529 2002 M 2843604 169779

10 1N Szanto Andrea ITA 1730 5 1.00 3.72 -2.72 1520.201281 1957 M 855790 106941

16 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1622 5 3.50 2.46 1.04 1622.601772 1942 M 814580 130685

12 1N Tucci Flavio ITA 1679 5 4.00 3.29 0.71 1550.201791 1953 M 830070 110349

6 2N Vitale Michele ITA 1759 5 2.00 3.84 -1.84 1544.001472 1997 M 2813128 130681
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AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004B)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 3N Di Cesare Marco ITA 1593 0 0.00 1.20 1.8 54 1793.201645 1993 M 140626
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AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004B)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Lascio Savino ITA 1824   |  17 2N Boccia Giovanni ITA 1604 1 - 0

2 18 3N Di Cesare Marco ITA 1593   |  2 CM Di Martino Antonio ITA 1812 1 - 0

3 3 1N Riga Raffaele ITA 1795   |  19 3N Lombardi Michele ITA 1586 1 - 0

4 20 2N Di Nezio Tommaso ITA 1585   |  4 2N Panico Giuliano ITA 1778 Â½ - Â½

5 5 1N Bruni Emiliano ITA 1770   |  21 2N Di Marcantonio Gabriele ITA 1557 0 - 1

6 22 2N Baldacci Silvano ITA 1542   |  6 2N Vitale Michele ITA 1759 0 - 1

7 7 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1757   |  23 3N Spatola Mayo Francesco ITA 1495 1 - 0

8 24 2N Buzatu Alexandra ITA 1490   |  8 2N Piccinno Matteo ITA 1757 0 - 1

9 9 2N Pierantozzi Matteo ITA 1733   |  25 2N Abuhamdieh Nando ITA 1463 1 - 0

10 26 NC Patruno Gabriele ITA 1444   |  10 1N Szanto Andrea ITA 1730 Â½ - Â½

11 11 1N Romito Donato ITA 1694   |  27 NC Marzetti Alessandro ITA 1442 1 - 0

12 28 NC Maione Melissa ITA 1417   |  12 1N Tucci Flavio ITA 1679 Â½ - Â½

13 13 1N Improta Giovanni ITA 1677   |  29 3N Marvulli Michele ITA 1387 0 - 1

14 30 NC Di Maulo Alessandra ITA 1385   |  14 2N Panico Marcello ITA 1665 Â½ - Â½

15 15 2N Marinucci Johnny ITA 1659   |  31 NC Sala Giulia ITA 1355 1 - 0

16 32 NC Ciriolo Enrico ITA 1338   |  16 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1622 0 - 1
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AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004B)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Romito Donato 1 ITA 1694   |  1 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1824 1 - 0

2 16 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1622   |  3 1N Riga Raffaele 1 ITA 1795 1 - 0

3 6 2N Vitale Michele 1 ITA 1759   |  15 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1659 0 - 1

4 21 2N Di Marcantonio Gabriele1 ITA 1557   |  7 2N Ciriolo Lorenzo 1 ITA 1757 Â½ - Â½

5 8 2N Piccinno Matteo 1 ITA 1757   |  18 3N Di Cesare Marco 1 ITA 1593 0 - 1

6 29 3N Marvulli Michele 1 ITA 1387   |  9 2N Pierantozzi Matteo 1 ITA 1733 0 - 1

7 4 2N Panico Giuliano 0.5 ITA 1778   |  26 NC Patruno Gabriele 0.5 ITA 1444 1 - 0

8 10 1N Szanto Andrea 0.5 ITA 1730   |  20 2N Di Nezio Tommaso 0.5 ITA 1585 0 - 1

9 12 1N Tucci Flavio 0.5 ITA 1679   |  30 NC Di Maulo Alessandra 0.5 ITA 1385 1 - 0

10 14 2N Panico Marcello 0.5 ITA 1665   |  28 NC Maione Melissa 0.5 ITA 1417 1 - 0

11 2 CM Di Martino Antonio 0 ITA 1812   |  23 3N Spatola Mayo Francesco0 ITA 1495 1 - 0

12 25 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1463   |  5 1N Bruni Emiliano 0 ITA 1770 1 - 0

13 27 NC Marzetti Alessandro 0 ITA 1442   |  13 1N Improta Giovanni 0 ITA 1677 0 - 1

14 17 2N Boccia Giovanni 0 ITA 1604   |  24 2N Buzatu Alexandra 0 ITA 1490 0 - 1

15 19 3N Lombardi Michele 0 ITA 1586   |  32 NC Ciriolo Enrico 0 ITA 1338 1 - 0

16 31 NC Sala Giulia 0 ITA 1355   |  22 2N Baldacci Silvano 0 ITA 1542 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004B)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Pierantozzi Matteo 2 ITA 1733   |  16 1N Tomassetti Giuseppe 2 ITA 1622 Â½ - Â½

2 15 2N Marinucci Johnny 2 ITA 1659   |  11 1N Romito Donato 2 ITA 1694 Â½ - Â½

3 18 3N Di Cesare Marco 2 ITA 1593   |  4 2N Panico Giuliano 1.5 ITA 1778 0 - 1

4 7 2N Ciriolo Lorenzo 1.5 ITA 1757   |  14 2N Panico Marcello 1.5 ITA 1665 1 - 0

5 20 2N Di Nezio Tommaso 1.5 ITA 1585   |  12 1N Tucci Flavio 1.5 ITA 1679 Â½ - Â½

6 1 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1824   |  21 2N Di Marcantonio Gabriele1.5 ITA 1557 1 - 0

7 19 3N Lombardi Michele 1 ITA 1586   |  2 CM Di Martino Antonio 1 ITA 1812 1 - 0

8 3 1N Riga Raffaele 1 ITA 1795   |  25 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1463 1 - 0

9 24 2N Buzatu Alexandra 1 ITA 1490   |  6 2N Vitale Michele 1 ITA 1759 Â½ - Â½

10 29 3N Marvulli Michele 1 ITA 1387   |  8 2N Piccinno Matteo 1 ITA 1757 0 - 1

11 13 1N Improta Giovanni 1 ITA 1677   |  31 NC Sala Giulia 1 ITA 1355 1 - 0

12 28 NC Maione Melissa 0.5 ITA 1417   |  10 1N Szanto Andrea 0.5 ITA 1730 1 - 0

13 26 NC Patruno Gabriele 0.5 ITA 1444   |  30 NC Di Maulo Alessandra 0.5 ITA 1385 1 - 0

14 23 3N Spatola Mayo Francesco0 ITA 1495   |  5 1N Bruni Emiliano 0 ITA 1770 Â½ - Â½

15 32 NC Ciriolo Enrico 0 ITA 1338   |  17 2N Boccia Giovanni 0 ITA 1604 0 - 1

16 22 2N Baldacci Silvano 0 ITA 1542   |  27 NC Marzetti Alessandro 0 ITA 1442 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004B)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Panico Giuliano 2.5 ITA 1778   |  11 1N Romito Donato 2.5 ITA 1694 Â½ - Â½

2 16 1N Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA 1622   |  7 2N Ciriolo Lorenzo 2.5 ITA 1757 0 - 1

3 15 2N Marinucci Johnny 2.5 ITA 1659   |  9 2N Pierantozzi Matteo 2.5 ITA 1733 1 - 0

4 13 1N Improta Giovanni 2 ITA 1677   |  1 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1824 0 - 1

5 18 3N Di Cesare Marco 2 ITA 1593   |  3 1N Riga Raffaele 2 ITA 1795 1 - 0

6 8 2N Piccinno Matteo 2 ITA 1757   |  20 2N Di Nezio Tommaso 2 ITA 1585 1 - 0

7 12 1N Tucci Flavio 2 ITA 1679   |  19 3N Lombardi Michele 2 ITA 1586 1 - 0

8 6 2N Vitale Michele 1.5 ITA 1759   |  26 NC Patruno Gabriele 1.5 ITA 1444 Â½ - Â½

9 14 2N Panico Marcello 1.5 ITA 1665   |  24 2N Buzatu Alexandra 1.5 ITA 1490 0 - 1

10 21 2N Di Marcantonio Gabriele1.5 ITA 1557   |  28 NC Maione Melissa 1.5 ITA 1417 Â½ - Â½

11 2 CM Di Martino Antonio 1 ITA 1812   |  29 3N Marvulli Michele 1 ITA 1387 1 - 0

12 17 2N Boccia Giovanni 1 ITA 1604   |  31 NC Sala Giulia 1 ITA 1355 1 - 0

13 25 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1463   |  22 2N Baldacci Silvano 1 ITA 1542 1 - 0

14 5 1N Bruni Emiliano 0.5 ITA 1770   |  10 1N Szanto Andrea 0.5 ITA 1730 1 - 0

15 30 NC Di Maulo Alessandra 0.5 ITA 1385   |  23 3N Spatola Mayo Francesco0.5 ITA 1495 0 - 1

16 27 NC Marzetti Alessandro 0 ITA 1442   |  32 NC Ciriolo Enrico 0 ITA 1338 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004B)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Ciriolo Lorenzo 3.5 ITA 1757   |  15 2N Marinucci Johnny 3.5 ITA 1659 1 - 0

2 1 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1824   |  18 3N Di Cesare Marco 3 ITA 1593 1 - 0

3 12 1N Tucci Flavio 3 ITA 1679   |  4 2N Panico Giuliano 3 ITA 1778 1 - 0

4 11 1N Romito Donato 3 ITA 1694   |  8 2N Piccinno Matteo 3 ITA 1757 0 - 1

5 24 2N Buzatu Alexandra 2.5 ITA 1490   |  16 1N Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA 1622 0 - 1

6 9 2N Pierantozzi Matteo 2.5 ITA 1733   |  2 CM Di Martino Antonio 2 ITA 1812 Â½ - Â½

7 3 1N Riga Raffaele 2 ITA 1795   |  21 2N Di Marcantonio Gabriele2 ITA 1557 1 - 0

8 20 2N Di Nezio Tommaso 2 ITA 1585   |  6 2N Vitale Michele 2 ITA 1759 1 - 0

9 26 NC Patruno Gabriele 2 ITA 1444   |  17 2N Boccia Giovanni 2 ITA 1604 1 - 0

10 19 3N Lombardi Michele 2 ITA 1586   |  25 2N Abuhamdieh Nando 2 ITA 1463 1 - 0

11 28 NC Maione Melissa 2 ITA 1417   |  5 1N Bruni Emiliano 1.5 ITA 1770 Â½ - Â½

12 23 3N Spatola Mayo Francesco1.5 ITA 1495   |  14 2N Panico Marcello 1.5 ITA 1665 0 - 1

13 22 2N Baldacci Silvano 1 ITA 1542   |  29 3N Marvulli Michele 1 ITA 1387 1 - 0

14 31 NC Sala Giulia 1 ITA 1355   |  27 NC Marzetti Alessandro 1 ITA 1442 0 - 1

15 10 1N Szanto Andrea 0.5 ITA 1730   |  30 NC Di Maulo Alessandra 0.5 ITA 1385 Â½ - Â½

16 13 1N Improta Giovanni 2 ITA 1677   |  0 - F

17 32 NC Ciriolo Enrico 0 ITA 1338   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004B)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

1 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1867 Media: 1625.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Boccia Giovanni ITA 1604 220 0.78 1 1 1

2 N 11 1N Romito Donato ITA 1694 130 0.68 0 1 1

3 B 21 2N Di Marcantonio Gabriele ITA 1557 267 0.82 1 2 2

4 N 13 1N Improta Giovanni ITA 1677 147 0.7 1 3 3

5 B 18 3N Di Cesare Marco ITA 1593 1 3 4

2.98 3 4

2 Di Martino Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1561 Media: 1558.80 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Di Cesare Marco ITA 1593 0 0 0

2 B 23 3N Spatola Mayo Francesco ITA 1495 317 0.87 1 1 1

3 N 19 3N Lombardi Michele ITA 1586 226 0.79 0 1 1

4 B 29 3N Marvulli Michele ITA 1387 425 0.92 1 2 2

5 N 9 2N Pierantozzi Matteo ITA 1733 79 0.61 Â½ 2 2

3.19 2 2

3 Riga Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1638 Media: 1564.20 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Lombardi Michele ITA 1586 209 0.77 1 1 1

2 N 16 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1622 173 0.73 0 1 1

3 B 25 2N Abuhamdieh Nando ITA 1463 332 0.88 1 2 2

4 N 18 3N Di Cesare Marco ITA 1593 0 2 2

5 B 21 2N Di Marcantonio Gabriele ITA 1557 238 0.8 1 3 3

3.18 3 3

4 Panico Giuliano
2N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1673 Media: 1599.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Di Nezio Tommaso ITA 1585 193 0.75 Â½ 0 0

2 B 26 NC Patruno Gabriele ITA 1444 334 0.88 1 1 1

3 N 18 3N Di Cesare Marco ITA 1593 1 1 2

4 B 11 1N Romito Donato ITA 1694 84 0.62 Â½ 1 2

5 N 12 1N Tucci Flavio ITA 1679 99 0.64 0 1 2

2.89 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004B)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

5 Bruni Emiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1461 Media: 1532.40 W-We: -1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Di Marcantonio Gabriele ITA 1557 213 0.77 0 0 0

2 N 25 2N Abuhamdieh Nando ITA 1463 307 0.86 0 0 0

3 N 23 3N Spatola Mayo Francesco ITA 1495 275 0.83 Â½ 0 0

4 B 10 1N Szanto Andrea ITA 1730 40 0.56 1 1 1

5 N 28 NC Maione Melissa ITA 1417 353 0.89 Â½ 1 1

3.91 1 1

6 Vitale Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1472 Media: 1544.00 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Baldacci Silvano ITA 1542 217 0.78 1 1 1

2 B 15 2N Marinucci Johnny ITA 1659 100 0.64 0 1 1

3 N 24 2N Buzatu Alexandra ITA 1490 269 0.83 Â½ 1 1

4 B 26 NC Patruno Gabriele ITA 1444 315 0.86 Â½ 1 1

5 N 20 2N Di Nezio Tommaso ITA 1585 174 0.73 0 1 1

3.84 1 1

7 Ciriolo Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1966 Media: 1599.60 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Spatola Mayo Francesco ITA 1495 262 0.82 1 1 1

2 N 21 2N Di Marcantonio Gabriele ITA 1557 200 0.76 Â½ 1 1

3 B 14 2N Panico Marcello ITA 1665 92 0.63 1 2 2

4 N 16 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1622 135 0.68 1 3 3

5 B 15 2N Marinucci Johnny ITA 1659 98 0.63 1 4 4

3.52 4 4

8 Piccinno Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1792 Media: 1549.80 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Buzatu Alexandra ITA 1490 267 0.82 1 1 1

2 B 18 3N Di Cesare Marco ITA 1593 0 1 1

3 N 29 3N Marvulli Michele ITA 1387 370 0.9 1 2 2

4 B 20 2N Di Nezio Tommaso ITA 1585 172 0.73 1 3 3

5 N 11 1N Romito Donato ITA 1694 63 0.59 1 4 4

3.04 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004B)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

9 Pierantozzi Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1661 Media: 1588.60 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Abuhamdieh Nando ITA 1463 270 0.83 1 1 1

2 N 29 3N Marvulli Michele ITA 1387 346 0.89 1 2 2

3 B 16 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1622 111 0.65 Â½ 2 2

4 N 15 2N Marinucci Johnny ITA 1659 74 0.6 0 2 2

5 B 2 CM Di Martino Antonio ITA 1812 -79 0.39 Â½ 2 2

3.36 2 2

10 Szanto Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1281 Media: 1520.20 W-We: -2.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Patruno Gabriele ITA 1444 286 0.84 Â½ 0 0

2 B 20 2N Di Nezio Tommaso ITA 1585 145 0.69 0 0 0

3 N 28 NC Maione Melissa ITA 1417 313 0.86 0 0 0

4 N 5 1N Bruni Emiliano ITA 1770 -40 0.44 0 0 0

5 B 30 NC Di Maulo Alessandra ITA 1385 345 0.89 Â½ 0 0

3.72 0 0

11 Romito Donato
1N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1764 Media: 1692.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Marzetti Alessandro ITA 1442 252 0.81 1 1 1

2 B 1 CM Di Lascio Savino ITA 1824 -130 0.32 1 2 2

3 N 15 2N Marinucci Johnny ITA 1659 35 0.55 Â½ 2 2

4 N 4 2N Panico Giuliano ITA 1778 -84 0.38 Â½ 2 2

5 B 8 2N Piccinno Matteo ITA 1757 -63 0.41 0 2 2

2.47 2 2

12 Tucci Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1791 Media: 1550.20 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Maione Melissa ITA 1417 262 0.82 Â½ 0 0

2 B 30 NC Di Maulo Alessandra ITA 1385 294 0.85 1 1 1

3 N 20 2N Di Nezio Tommaso ITA 1585 94 0.63 Â½ 1 1

4 B 19 3N Lombardi Michele ITA 1586 93 0.63 1 2 2

5 B 4 2N Panico Giuliano ITA 1778 -99 0.36 1 3 3

3.29 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004B)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

13 Improta Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1502 Media: 1502.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Marvulli Michele ITA 1387 290 0.84 0 0 0

2 N 27 NC Marzetti Alessandro ITA 1442 235 0.79 1 1 1

3 B 31 NC Sala Giulia ITA 1355 322 0.87 1 2 2

4 B 1 CM Di Lascio Savino ITA 1824 -147 0.3 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.8 2 2

14 Panico Marcello
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1509 Media: 1508.80 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Di Maulo Alessandra ITA 1385 280 0.84 Â½ 0 0

2 B 28 NC Maione Melissa ITA 1417 248 0.81 1 1 1

3 N 7 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1757 -92 0.37 0 1 1

4 B 24 2N Buzatu Alexandra ITA 1490 175 0.73 0 1 1

5 N 23 3N Spatola Mayo Francesco ITA 1495 170 0.72 1 2 2

3.47 2 2

15 Marinucci Johnny
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1809 Media: 1659.60 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Sala Giulia ITA 1355 304 0.86 1 1 1

2 N 6 2N Vitale Michele ITA 1759 -100 0.36 1 2 2

3 B 11 1N Romito Donato ITA 1694 -35 0.45 Â½ 2 2

4 B 9 2N Pierantozzi Matteo ITA 1733 -74 0.4 1 3 3

5 N 7 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1757 -98 0.37 0 3 3

2.44 3 3

16 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1772 Media: 1622.60 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Ciriolo Enrico ITA 1338 284 0.84 1 1 1

2 B 3 1N Riga Raffaele ITA 1795 -173 0.27 1 2 2

3 N 9 2N Pierantozzi Matteo ITA 1733 -111 0.35 Â½ 2 2

4 B 7 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1757 -135 0.32 0 2 2

5 N 24 2N Buzatu Alexandra ITA 1490 132 0.68 1 3 3

2.46 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004B)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

17 Boccia Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1419 Media: 1490.20 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Di Lascio Savino ITA 1824 -220 0.22 0 0 0

2 B 24 2N Buzatu Alexandra ITA 1490 114 0.66 0 0 0

3 N 32 NC Ciriolo Enrico ITA 1338 266 0.82 1 1 1

4 B 31 NC Sala Giulia ITA 1355 249 0.81 1 2 2

5 N 26 NC Patruno Gabriele ITA 1444 160 0.71 0 2 2

3.22 2 2

18 Di Cesare Marco
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 54 Perf: 1645 Media: 1793.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Di Martino Antonio ITA 1812 -219 0.22 1 1 1

2 N 8 2N Piccinno Matteo ITA 1757 -164 0.28 1 2 2

3 B 4 2N Panico Giuliano ITA 1778 -185 0.26 0 2 2

4 B 3 1N Riga Raffaele ITA 1795 -202 0.24 1 3 3

5 N 1 CM Di Lascio Savino ITA 1824 -231 0.21 0 3 3

1.21 3 3

19 Lombardi Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1690 Media: 1617.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Riga Raffaele ITA 1795 -209 0.23 0 0 0

2 B 32 NC Ciriolo Enrico ITA 1338 248 0.81 1 1 1

3 B 2 CM Di Martino Antonio ITA 1812 -226 0.21 1 2 2

4 N 12 1N Tucci Flavio ITA 1679 -93 0.37 0 2 2

5 B 25 2N Abuhamdieh Nando ITA 1463 123 0.67 1 3 3

2.29 3 3

20 Di Nezio Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1813 Media: 1740.60 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Panico Giuliano ITA 1778 -193 0.25 Â½ 0 0

2 N 10 1N Szanto Andrea ITA 1730 -145 0.31 1 1 1

3 B 12 1N Tucci Flavio ITA 1679 -94 0.37 Â½ 1 1

4 N 8 2N Piccinno Matteo ITA 1757 -172 0.27 0 1 1

5 B 6 2N Vitale Michele ITA 1759 -174 0.27 1 2 2

1.47 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004B)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

21 Di Marcantonio Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1641 Media: 1712.60 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Bruni Emiliano ITA 1770 -213 0.23 1 1 1

2 B 7 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1757 -200 0.24 Â½ 1 1

3 N 1 CM Di Lascio Savino ITA 1824 -267 0.18 0 1 1

4 B 28 NC Maione Melissa ITA 1417 140 0.69 Â½ 1 1

5 N 3 1N Riga Raffaele ITA 1795 -238 0.2 0 1 1

1.54 1 1

22 Baldacci Silvano
2N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1410 Media: 1481.20 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Vitale Michele ITA 1759 -217 0.22 0 0 0

2 N 31 NC Sala Giulia ITA 1355 187 0.74 0 0 0

3 B 27 NC Marzetti Alessandro ITA 1442 100 0.64 1 1 1

4 N 25 2N Abuhamdieh Nando ITA 1463 79 0.61 0 1 1

5 B 29 3N Marvulli Michele ITA 1387 155 0.71 1 2 2

2.92 2 2

23 Spatola Mayo Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1529 Media: 1677.80 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1757 -262 0.18 0 0 0

2 N 2 CM Di Martino Antonio ITA 1812 -317 0.13 0 0 0

3 B 5 1N Bruni Emiliano ITA 1770 -275 0.17 Â½ 0 0

4 N 30 NC Di Maulo Alessandra ITA 1385 110 0.65 1 1 1

5 B 14 2N Panico Marcello ITA 1665 -170 0.28 0 1 1

1.41 1 1

24 Buzatu Alexandra
2N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1682 Media: 1681.40 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Piccinno Matteo ITA 1757 -267 0.18 0 0 0

2 N 17 2N Boccia Giovanni ITA 1604 -114 0.34 1 1 1

3 B 6 2N Vitale Michele ITA 1759 -269 0.17 Â½ 1 1

4 N 14 2N Panico Marcello ITA 1665 -175 0.27 1 2 2

5 B 16 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1622 -132 0.32 0 2 2

1.28 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004B)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

25 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1614 Media: 1685.20 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Pierantozzi Matteo ITA 1733 -270 0.17 0 0 0

2 B 5 1N Bruni Emiliano ITA 1770 -307 0.14 1 1 1

3 N 3 1N Riga Raffaele ITA 1795 -332 0.12 0 1 1

4 B 22 2N Baldacci Silvano ITA 1542 -79 0.39 1 2 2

5 N 19 3N Lombardi Michele ITA 1586 -123 0.33 0 2 2

1.15 2 2

26 Patruno Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1724 Media: 1651.20 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Szanto Andrea ITA 1730 -286 0.16 Â½ 0 0

2 N 4 2N Panico Giuliano ITA 1778 -334 0.12 0 0 0

3 B 30 NC Di Maulo Alessandra ITA 1385 59 0.58 1 1 1

4 N 6 2N Vitale Michele ITA 1759 -315 0.14 Â½ 1 1

5 B 17 2N Boccia Giovanni ITA 1604 -160 0.29 1 2 2

1.29 2 2

27 Marzetti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1450 Media: 1521.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Romito Donato ITA 1694 -252 0.19 0 0 0

2 B 13 1N Improta Giovanni ITA 1677 -235 0.21 0 0 0

3 N 22 2N Baldacci Silvano ITA 1542 -100 0.36 0 0 0

4 B 32 NC Ciriolo Enrico ITA 1338 104 0.64 1 1 1

5 N 31 NC Sala Giulia ITA 1355 87 0.62 1 2 2

2.02 2 2

28 Maione Melissa
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1681 Media: 1680.20 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Tucci Flavio ITA 1679 -262 0.18 Â½ 0 0

2 N 14 2N Panico Marcello ITA 1665 -248 0.19 0 0 0

3 B 10 1N Szanto Andrea ITA 1730 -313 0.14 1 1 1

4 N 21 2N Di Marcantonio Gabriele ITA 1557 -140 0.31 Â½ 1 1

5 B 5 1N Bruni Emiliano ITA 1770 -353 0.11 Â½ 1 1

0.93 1 1
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29 Marvulli Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1387 Perf: 1465 Media: 1704.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Improta Giovanni ITA 1677 -290 0.16 1 1 1

2 B 9 2N Pierantozzi Matteo ITA 1733 -346 0.11 0 1 1

3 B 8 2N Piccinno Matteo ITA 1757 -370 0.1 0 1 1

4 N 2 CM Di Martino Antonio ITA 1812 -425 0.08 0 1 1

5 N 22 2N Baldacci Silvano ITA 1542 -155 0.29 0 1 1

0.74 1 1

30 Di Maulo Alessandra
NC ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1363 Media: 1602.60 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Panico Marcello ITA 1665 -280 0.16 Â½ 0 0

2 N 12 1N Tucci Flavio ITA 1679 -294 0.15 0 0 0

3 N 26 NC Patruno Gabriele ITA 1444 -59 0.42 0 0 0

4 B 23 3N Spatola Mayo Francesco ITA 1495 -110 0.35 0 0 0

5 N 10 1N Szanto Andrea ITA 1730 -345 0.11 Â½ 0 0

1.19 0 0

31 Sala Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1345 Media: 1584.80 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Marinucci Johnny ITA 1659 -304 0.14 0 0 0

2 B 22 2N Baldacci Silvano ITA 1542 -187 0.26 1 1 1

3 N 13 1N Improta Giovanni ITA 1677 -322 0.13 0 1 1

4 N 17 2N Boccia Giovanni ITA 1604 -249 0.19 0 1 1

5 B 27 NC Marzetti Alessandro ITA 1442 -87 0.38 0 1 1

1.1 1 1

32 Ciriolo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 829 Media: 1563.50 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1622 -284 0.16 0 0 0

2 N 19 3N Lombardi Michele ITA 1586 -248 0.19 0 0 0

3 B 17 2N Boccia Giovanni ITA 1604 -266 0.18 0 0 0

4 N 27 NC Marzetti Alessandro ITA 1442 -104 0.36 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.89 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 3N Di Cesare Marco ITA 5 3.0 1793 1813 1593 1993 M 140626
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